
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 п’ятдесят першої позачергової сесії восьмого скликання 

 

 

05.01.2023    м. Березань №  10 
 

  

Про дострокове припинення 

повноважень секретаря  

Березанської міської ради  

 

 

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 26, частини п’ятої статті 50, 

частини першої статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про службу в органах місцевого самоврядування“, 

враховуючи заяву Сивака О.В. від 05.01.2023 № 49/04-51 про звільнення з 

посади, результати таємного голосування та протокол засідання лічильної комісії 

від 05 січня 2023 року № 1 щодо дострокового припинення повноважень 

секретаря міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити протокол  засідання лічильної комісії Березанської міської 

ради № 1 про результати таємного голосування щодо дострокового припинення 

повноважень секретаря міської ради. 

3. Достроково припинити повноваження секретаря Березанської міської 

ради СИВАКА Олега Володимировича. 

 

 

 

Міський голова                   Володимир ТИМЧЕНКО 


